

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220402272  
Kundennr.: 11731  
Datum: 26. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220402561 vom 25.04.2022: Externe Belegnr. 13404: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003677 *** Ihre Belegnr.: 13175				
1	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006060 *** Ihre Belegnr.: 13311	1	Stück	4,28	4,28
2	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,28	4,28
3	101002		<b>Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,07	2,07
4	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen	1	Stück	4,28	4,28

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220402272

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg				
5	20056		<b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang</b> FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,85 kg	1	Stück	2,17	2,17
6	40250		<b>KNOTT Fahrwerksdämpfer</b> Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,56 kg	16	Stück	15,11	241,76
7	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	8	Stück	1,24	9,92
8	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,00	8,00
9	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	5,98	11,96
10	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse)	1	Stück	26,90	26,90

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220402272

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	10051		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg <b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,04	12,08
12	30123		<b>SECURITY Kompletttrrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S</b> SECURITY Kompletttrrad 195/70R14, 96N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 67,68 kg	4	Stück	85,99	343,96
13	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,24	8,24
14	20660		<b>Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg</b> Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, Tragfähigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,64 kg	1	Stück	97,79	97,79
15	90259		<b>BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	9,54	19,08
16	10210		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,37	0,37
17	90354		<b>KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit	2	Stück	12,96	25,92

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220402272

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90355		Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg <b>KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm</b>	2	Stück	13,50	27,00
			KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,03 kg				
19	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,85	5,70
20	407032		<b>Abdeckkappe, für Stützfuß</b> Abdeckkappe, für Stützfuß, 60 x 60 mm (außen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,49	2,49
21	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 48,00 kg	4	Stück	38,14	152,56
22	20059		<b>Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,42	8,40
23	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220402561</b>							<b>1.027,56</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.027,56</b>
						19% MwSt.	195,24
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.222,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220402272

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402272 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 148,336

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring  
Deutschland